
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 23.12.2015 № 239 
307340, Курская область, Рыльский район, с. Ивановское 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Ивановского сельсовета 

Рыльского района от 23.12.2014 №217 «Об 

утверждении сводной бюджетной росписи 

муниципального образования «Ивановский 

сельсовет» Рыльского района Курской области на 

2015 год плановый период 2016 и 2017 годов» 

 

 

В соответствии со статьями 217 и 219.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

«Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области, утвержденным решением 

Собрания депутатов Ивановского сельсовета Рыльского района от 15.11.2013 №108, 

пунктом 8 части 7.1 раздела IV Порядка составления и ведения сводной бюджетной 

росписи бюджета муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского 

района Курской области и бюджетной росписи главного распорядителя средств местного 

бюджета (главного администратора источников финансирования дефицита местного 

бюджета), утвержденного постановлением Администрации Ивановского сельсовета 

Рыльского района от 12.12.2013 №258, по результатам рассмотрения докладной записки 

начальника отдела Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района от 

23.12.2015 года, Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района постановляет: 

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных 

обязательств, утвержденные постановлением Администрации Ивановского сельсовета 

Рыльского района от 23.12.2014 №217 «Об утверждении сводной бюджетной росписи 

муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской 

области на 2015 год плановый период 2016 и 2017 годов», согласно прилагаемым 

приложениям №7 и №9. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района по 

финансово-экономическим вопросам Л.А. Маслову. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в установленном порядке. 

 

 

Глава Ивановского сельсовета 

Рыльского района                                                                                             Д.И. Великодный 



Приложение №7 

к постановлению 

Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района 

от 23.12.2015 №239  

 

 

 

Уведомление №12/2 

об изменении бюджетных ассигнований по расходам 

 

Наименование органа, исполняющего 

бюджет 

Администрация Ивановского сельсовета Рыльского 

района 

Кому (наименование главного 

распорядителя, распорядителя, 

получателя) 

Администрация Ивановского сельсовета Рыльского 

района 

Ед. измерения рубль 

Источник 053 

Наимен

ование 

получат

еля 

средств 

ГР

БС 

КФ

СР 

КЦС

Р 

КВ

Р 

КОС

ГУ 

Тип 

фина

нсир

ован

ия 

Мер

опри

ятие 

Тип 

сре

дст

в 

Код 

субс

иди

и 

Лицево

й счет 

Сумма на год 

2015 20

16 

20

17 

Админ

истраци

я 

Иванов

ского 

сельсов

ета 

Рыльск

ого 

района 

001 010

4 

7311

402 

121 211   01  014430

001955

0 

-

4203

0,00 

  

Админ

истраци

я 

Иванов

ского 

сельсов

ета 

Рыльск

ого 

района 

001 010

4 

7311

402 

121 213   01  014430

001955

0 

-

1281

0,00 

  

Админ

истраци

я 

Иванов

ского 

сельсов

ета 

Рыльск

ого 

района 

001 010

4 

7111

402 

121 211   01  014430

001955

0 

4203

0,00 

  

Админ

истраци

я 

Иванов

ского 

001 010

4 

7111

402 

121 213   01  014430

001955

0 

1281

0,00 

  



сельсов

ета 

Рыльск

ого 

района 

Админ

истраци

я 

Иванов

ского 

сельсов

ета 

Рыльск

ого 

района 

001 020

3 

7725

118 

244 310   01  014430

001955

0 

1381

8,00 

  

Админ

истраци

я 

Иванов

ского 

сельсов

ета 

Рыльск

ого 

района 

001 011

3 

0911

437 

242 226     014430

001955

0 

1359

0,00 

  

Админ

истраци

я 

Иванов

ского 

сельсов

ета 

Рыльск

ого 

района 

001 011

3 

7721

404 

244 226     014430

001955

0 

-

1359

0,00 

  

Админ

истраци

я 

Иванов

ского 

сельсов

ета 

Рыльск

ого 

района 

001 080

1 

0121

401 

244 226   01  014430

001955

0 

550,

00 

  

Админ

истраци

я 

Иванов

ского 

сельсов

ета 

Рыльск

ого 

района 

001 080

1 

0121

401 

244 223   01  014430

001955

0 

-

400,

00 

  

Админ

истраци

001 080

1 

0121

401 

852 290   01  014430

001955

-

100,

  



я 

Иванов

ского 

сельсов

ета 

Рыльск

ого 

района 

0 00 

Админ

истраци

я 

Иванов

ского 

сельсов

ета 

Рыльск

ого 

района 

001 080

1 

0111

401 

852 290   01  014430

001955

0 

-

50,0

0 

  

Всего: 1384

8,00 

  



Приложение №9 

к постановлению 

Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района 

от 23.12.2015 №239 

 

 

 

Уведомление №12/2 

об изменении лимитов бюджетных обязательств по расходам 

 

Наименование органа, исполняющего 

бюджет 

Администрация Ивановского сельсовета 

Рыльского района 

Кому (наименование главного 

распорядителя, распорядителя, получателя) 

Администрация Ивановского сельсовета 

Рыльского района 

Ед. измерения рубль 

Источник 053 

Наимен

ование 

получат

еля 

средств 

ГР

БС 

КФ

СР 

КЦС

Р 

КВ

Р 

КОСГУ Тип 

фина

нсир

ован

ия 

Мер

опри

ятие 

Тип 

сред

ств 

Код 

субси

дии 

Лицев

ой 

счет 

Сумма 

на год 

2015 

Админ

истраци

я 

Иванов

ского 

сельсов

ета 

Рыльск

ого 

района 

001 010

4 

7311

402 

121 211   01  01443

00019

550 

-

42030,00 

Админ

истраци

я 

Иванов

ского 

сельсов

ета 

Рыльск

ого 

района 

001 010

4 

7311

402 

121 213   01  01443

00019

550 

-

12810,00 

Админ

истраци

я 

Иванов

ского 

сельсов

ета 

Рыльск

ого 

района 

001 010

4 

7111

402 

121 211   01  01443

00019

550 

42030,00 

Админ

истраци

я 

Иванов

ского 

сельсов

001 010

4 

7111

402 

121 213   01  01443

00019

550 

12810,00 



ета 

Рыльск

ого 

района 
Админ

истраци

я 

Иванов

ского 

сельсов

ета 

Рыльск

ого 

района 

001 020

3 

7725

118 

244 310   01  01443

00019

550 

13818,00 

Админ

истраци

я 

Иванов

ского 

сельсов

ета 

Рыльск

ого 

района 

001 011

3 

0911

437 

242 226     01443

00019

550 

13590,00 

Админ

истраци

я 

Иванов

ского 

сельсов

ета 

Рыльск

ого 

района 

001 011

3 

7721

404 

244 226     01443

00019

550 

-

13590,00 

Админ

истраци

я 

Иванов

ского 

сельсов

ета 

Рыльск

ого 

района 

001 080

1 

0121

401 

244 226   01  01443

00019

550 

550,00 

Админ

истраци

я 

Иванов

ского 

сельсов

ета 

Рыльск

ого 

района 

001 080

1 

0121

401 

244 223   01  01443

00019

550 

-400,00 

Админ

истраци

я 

001 080

1 

0121

401 

852 290   01  01443

00019

550 

-100,00 



Иванов

ского 

сельсов

ета 

Рыльск

ого 

района 
Админ

истраци

я 

Иванов

ского 

сельсов

ета 

Рыльск

ого 

района 

001 080

1 

0111

401 

852 290   01  01443

00019

550 

-50,00 

Всего 13818,00 

 


